PAGE
2

[image: image1.jpg]

   1810
ДУМА

города–курорта Железноводска Ставропольского края
РЕШЕНИЕ

	23 июня 2014 года

	№
	380-IV

г. Железноводск

О назначении дополнительных выборов депутата Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края четвертого созыва по одномандатному избирательному округу № 4
В соответствии с решением Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края от 04 февраля 2014 года № 342-IV «О досрочном прекращении полномочий депутата Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края и освобождения от должности председателя Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края Мельниковой В.Б.», руководствуясь статьей 71 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», подпунктом 1 пункта 3 статьи 27 Устава города-курорта Железноводска Ставропольского края, Дума города-курорта Железноводска Ставропольского края
РЕШИЛА:

1. Назначить дополнительные выборы депутата Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края четвертого созыва по одномандатному избирательному округу № 4 на 14 сентября 2014 года.
2. Дополнительные выборы депутата Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края четвертого созыва по одномандатному избирательному округу № 4 провести по избирательному округу № 4, схема которого утверждена решением Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края от 29 ноября 2010 года № 779 «Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края четвертого созыва».
3. Поручить Администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края осуществить организационные и финансовые мероприятия по обеспечению проведения выборов, указанных в пункте 1 настоящего решения.

4. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию города Железноводска.
5. Направить настоящее решение главе города-курорта Железноводска Ставропольского края Мельниковой В.Б. для подписания и опубликования (обнародования).

6. Опубликовать настоящее решение в общественно-политическом еженедельнике «Железноводские ведомости» и разместить на официальном сайте Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края и администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края в сети Интернет.
7. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
	Председатель Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края

___________________ А.А. Довмалов

	Глава города-курорта Железноводска Ставропольского края

_________________ В.Б. Мельникова